Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cândido Sales

quinta-feira, 4 de agosto de 2022 Ano X - Edição nº 01329 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cândido Sales publica

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88374230C936FB3E5E1EA7FB8ED6111A

quinta-feira, 4 de agosto de 2022  |  Ano X - Edição nº 01329 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

SUMÁRIO
• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO 054/2021.

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88374230C936FB3E5E1EA7FB8ED6111A

quinta-feira, 4 de agosto de 2022  |  Ano X - Edição nº 01329 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 054/2021
VINCULADO A INEXIGIBILIDADE Nº 006/2021

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

ROGÉRIO CARVALHO LASMAR-ME C.N.P.J nº 07.276.192/0001-02 – OBJETO: Prestação

de Serviços de análise em exames coletados de Citopatologia Oncótica, cujos

procedimentos estão previstos na Portaria do Ministério da Saúde nº 3.388, de 30 de

dezembro de 2013, que redefine a qualificação nacional em citopatologia na prevenção do

câncer do colo do útero (QualiCito), no âmbito da Rede de Atenção à Saúde das pessoas

com doenças crônicas; Data do Termo Aditivo: 01/07/2022; Valor do Termo Aditivo: 46.550,58

(quarenta e seis mil quinhentos e cinquenta reais e cinquenta e oito centavos). Certifico para

fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Cândido Sales, 01 de Julho de 2022

– Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88374230C936FB3E5E1EA7FB8ED6111A

		2022-08-04T09:25:46-0300